
  

KÄSKKIRI  

 
 

02.02.2021  nr 1.1-1/21/77 

Töökeskkonnanõukogu moodustamine  

Tulenevalt töötervishoiu ja tööohutuse seaduse § 18 lg 2,  võttes aluseks töökeskkonnanõukogu 

töötajate esindajate valimise 29.01.2021 protokolli ning majandus- ja taristuministri 03.12.2020 

määruse nr 82 „Transpordiameti põhimäärus“ § 6 lg 5 alusel otsustan:  
 
1. moodustada Transpordiameti töökeskkonnanõukogu, mille liikmeteks määran järgmised 

teenistujad: 

1.1. Teenistujate esindajad 

a) Priit Tamra, peaspetsialist, eksamiosakond, liiklusteenistus; 

b) Kristina Molodova, kohalike teede haldur, teeregistri talitus, liikuvuse planeerimise 

teenistus; 

c) Allan Toots, jäämurdja Tarmo vanemtüürimees, laevastiku osakond, merenduse ja 

veeteede teenistus; 

d) Liina Jundas,  projektijuht, IT osakond. 
 

1.2. Tööandja esindajad: 

a) Kristi Orav, finantsanalüütik, finats- ja haldusosakond; 

b) Inna Koit, kvaliteedijuht, arendusosakond; 

c) Toomas Luik, peaspetsialist, teehoiu korraldamise osakond, maanteehoiu teenistus; 

d) Janne Udeküll, peaspetsialist (töökeskkond), personaliosakond. 

 

2. Töökeskkonnanõukogu liikmete volitused kehtivad 4 aastat alates käskkirja allkirjastamisest. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaido Padar 

Transpordiameti peadirektor 


